REQUERIMENTO

__________________________ e _________________________ vêm, perante Vossa Senhoria, requerer suas inscrições como candidatos a representantes dos DISCENTES do Centro de Ciências Tecnológicas - CCT para o para o Colegiado Pleno do Departamento de ______________________________ do Centro de Ciências Tecnológicas da UDESC.
[bookmark: _GoBack]Declaram, outrossim, em atendimento ao Edital de Convocação GDG nº 022/2024, de 26 de agosto de 2024, que, se eleitas aceitarão a investidura da representação.

Joinville, xx de xxxxxxxxx de 2024.

     _____________________                                   _______________________
     Candidato Titular                                                    Candidato Suplente

image1.jpeg
UDESC
UNIVERSIDADE
00 ESTADO DE
SANTACATARNA

JOINVILLE
CENTRO DE CIENCIAS
TECNOLOGICAS